
   

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o.  

ul. Elektryczna 9, 67 – 120 Kożuchów  

tel. 68/355-22-08, fax 68/355-22-08 w.20  

www.uskom.eu,  sekretariat@uskom.eu 

 

 

SĄD REJONOWY W ZIELONEJ GÓRZE VIII WYDZIAŁ KRS 0000096178 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 41 408 800,00 zł 
NIP 925-00-03-346 REGON 970397667 

 
 

Kożuchów, dnia 24.01.2024 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych  
niniejszym postępowaniem 

 
Numer referencyjny: ZWiK/Studnia_MŚ/2024. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 24 stycznia 2024 r. o godz. 10:15 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie określonym w Regulaminie udzielania 
zamówień publicznych, obowiązującym w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych „USKOM” 
Sp. z o.o. oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1610 
ze zm.) na ,,Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z niezbędnymi 
pozwoleniami na wykonanie nowej studni ujęciowej w Mirocinie Średnim”. 
 

1. Zamawiający – Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o.  
w Kożuchowie z siedzibą przy ul. Elektryczna 9 w Kożuchowie informuje,  
że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
15 000,00 zł netto, (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), co stanowi  
18 450,00 zł brutto, (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 
00/100), 

2. W ww. postępowaniu złożono oferty: 

Numer 

oferty w 

kolejności 

wpływu 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowana cena 

netto [zł] 

Oferowana 

cena brutto [zł] 

1.  

Spółdzielnia Socjalna EKO – 
DOM Sp. z o.o. 
Kaława 72 
66-300 Międzyrzecz 

47 000,00 57 810,00 

2.  
ECO – TERRE Emil Towpik 
Połęcka 32 
66-614 Maszewo 

59 000,00 72 570,00 

 

 
 
 
 

 
Dokument podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: https://uskom.eu/   


		2024-01-24T14:40:17+0100




